
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

11
38
44
97
51
71
57

Name

HALLEX DALFOVO
NORTHON CARLOS CARVALHO
LEONARDO NETO
VINICIUS ROSA
LUCIANO ORIANO JUNIOR
LUCAS CAMARGO
HENRIQUE HERMES SCHMITT

Best Tm

44.994

47.266

48.407

48.871

53.574

58.647

1:01.144

Diff

-
+2.272
+3.413
+3.877
+8.580

+13.653
+16.150

In Lap

5
8
9
8
9
4
6

Cidade

IBIRAMA
PORTO UNIÃO
CHAPECO
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FLORIANOPOLIS
CONCORDIA
SAO JOSE

Patrocínio

UNI-TURBOS,SUL VEICULOS,COLÉGIO SANTOS ANJOS, DALGALLO PNEUS
GAMBATTO MOTOS E ENGEAÇO - ESTRUTURAS METÁLICAS
PAI TROCINIO
ORIANO, DE OLHO NA ILHA E FILCO AUTOMOVEIS
MOVEIS CAMARGO
MOTO SHOP -ASW

Sorted on Best Lap timeCatarinense de Supercross - 3 Etapa
65cc

2º Treino

Practice

Curitibanos 0,000 Km
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